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§  28  

Närvarorätt   

Beslut 
Fritidsnämnden medger närvarorätt för Andreas Ekstedt, praktikant på kultur- och fritidsenheten 
och student vid Stockholms universitet. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden medgav närvarorätt för Andreas Ekstedt. 

- - - - - 
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§  29  

Fastställande av föredragningslistan   

Beslut 
Fritidsnämnden fastställer utsänd föredragningslista med tillägg av två politikerinitiativ att 
behandla närmast före punkten övriga frågor. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden fastställde utsänd föredragningslista med tillägg. 

- - - - - 
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§  30  

Aktuell information från kultur- och fritidsdirektören 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden får muntlig information om följande: 

- Incidenter, bland annat förstörelse, har ägt rum på Fisksätra IP. Händelserna är 
polisanmälda och man samarbetar med kommunens säkerhetsfunktion. 

- Det har vid upprepade tillfällen varit annan verksamhet i omklädningsrummen vid 
Fisksätra IP. De som varit där har inte velat gå där ifrån när det blivit tillsagda. Även detta 
är polisanmält. 

- Ny kapacitetsutredning är på gång. Inför det arbetet håller enheten på att ta fram direktiv 
för vad den ska innehålla. Direktiven kommer att komma till nämnden för beslut 
framöver. 

- Sommarlov 2023 – det kommer att finnas många olika aktiviteter för barn och ungdomar 
att delta i. Programmet kommer snart att publiceras i kommunens digitala kanaler. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

- - - - - 
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§  31 FRN 2023–00039  

Uppföljning av Nacka kommuns simhallar 2022 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Det nya simhalls uppdraget med en upphandlad driftaktör började gälla från och med 1 augusti 
2020. Sportlov, påsklov, höstlov och jullov bjöd på lek och aktiviteter i simhallarna vilket var 
mycket uppskattat. Under skolloven badar barn och unga i åldern 7-19 år för 10 kronor. Under 
november och december månad genomfördes en simhallsundersökning i simhallarna. 
Sammanlagt gjordes 104 186 besök vid Nacka kommuns simhallar under perioden januari – 
december 2022. Det är en ökning med ca 45 procent jämfört med 2021. 2022 anses vara ett 
”normalår” i besöksstatistik efter pandemin. Under 2022 har Medley fått göra en massiv 
rekrytering av personal efter pandemin och har lyckats bygga upp en trygg arbetsgrupp. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 13 april 2023 
Bilaga. Simhallsundersökning Nacka kommun 2022 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

Protokollsanteckningar 
Christian Listérus lät anteckna följande för Moderaterna: 
Moderaterna ser positivt på att alla delar av kommunens verksamhet följs upp. Inte minst vad 
gäller simhallarna. Vi vill samtidigt lyfta fram alla de Nackabor som inte har fått komma till tals. 
Förutom att vara en idrott för många, har simningen en särskild status i samhället. 
Simkunnigheten ger individen många nya möjligheter med tillgång till rekreation i vatten. 
Simkunnighet utgör också ett sätt att minska risken för olyckor och simning ingår i skolornas 
läroplan. I detta avseende bör därför simningen ha en särskild status och främjas för att stimulera 
och underlätta för individer att börja simma. 
 
Nacka kommuns mål borde därför vara att alla som vill lära sig simma också ska ges möjlighet till 
detta. Simningen ska aktivt främjas fram tills att individerna anses vara simkunniga, dvs att de har 
tagit sig genom alla fyra stegen i simskolan. 
 
Idag är tyvärr trycket på simskolan mycket högt. Tider till de fyra stegen på den simskola Nacka 
kommun samordnar släpps under vissa förutbestämda tider, och det tar sällan mer än ett par 
minuter innan alla tider är fullbokade. Detta problem framgår tydligt redan i enkätsvaren, men 
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skulle troligtvis ha framgått än starkare ifall alla de som inte har fått möjlighet att få plats på 
kommunens simskola skulle ges möjlighet att besvara enkäten. 
 
Moderaterna har aktivt verkat för att snabbt få en ny simhall på plats, men fram till att Myrsjö 
simhall står klar och trycket gradvis minskar måste Nackaborna även på kort sikt ges tillgång till 
simskola. Moderaterna avser därför även att verka för att möjligheter till att skyndsamt utöka 
kapaciteten på simskolan utreds och tillvaratas. Det kan röra sig om utökade tider. Det är dock 
viktigt att det inte sker på bekostnad av simträning och motionssim. Andra möjligheter som 
skulle kunna effektivisera simträningen är att elever får möjlighet till uppsamlingstillfällen när 
dessa har missat enstaka gånger, så att de lättare flyttas upp till nästa nivå. Även kapaciteten i 
andra lokaler (t.ex. rehab-bassängen på Nacka sjukhus) och tider under lov bör ses som en viktig 
möjlighet till att erbjuda fler barn simundervisning. Det gäller särskilt den första nivån, som är 
viktig för att få in invånarna i simskolan och som endast fordrar den mindre bassängen. Även den 
andra nivån sker uteslutande i den grunda bassängen. I syfte att stimulera simträning och tillgång 
till tränare skulle även andra incitament kunna utredas, såsom att ge aktivitetsstöd till elever i 
simskola redan från 5 års ålder (då LOK-stöd först ges från 7 år) och se över hur 
simundervisningen i skolan skulle kunna utvecklas. 
 
Emma Eide lät anteckna följande för Centerpartiet: 
Även om det är positivt med många nöjda besökare i simhallarna, så tror vi inte undersökningen 
fångar upp de medborgare som inte nyttjar simhallen för exempelvis simskola. Det är bra att vi 
utnyttjar kapaciteten så gott det går, men trots detta är det många som står utan plats i en av 
simskolorna, där fördelningen sker på några minuter när tiderna släpps. 
 
Att tidigt få vattenvana och så snart det är möjligt lära sig simma är en ovärderlig livförsäkring 
och det är viktigt att platser för simskola finns tillgängliga i kommunen. Med två nya simhallar 
planerade att tas i bruk under 2025/26 kommer kapaciteten givetvis att öka, men fram till dess 
bör arbetet för fler platser intensifieras. En särskild undersökning kring simskola, med särskilt 
fokus på platstillgång bör komplettera denna utredning, och då nå ut till allmänheten med barn i 
”simskoleålder”. 
 
Arne Sköldén (MP) lät anteckna följande: 
Vi vill från Miljöpartiet påpeka att vi bedömer att den användarundersökning som kommunen 
har utfört dels inte är representativ för användarna och dels inte styrker uppfattningen att 
användarna är nöjda, utan snarare motsatsen. En alltför stor andel av besökarna ger underbetyg 
för att man skall kunna hävda " Det framkom i simhallsundersökningen att Medley håller en god 
service och bra kvalité på verksamheten som bedrivs." 
Ett axplock från undersökningen: 
25% är inte nöjda med besöket. 
33% tycker inte att det är en trivsam anläggning. 
28% anser inte att anläggningen är välskött. 
31% skulle inte rekommendera hallen för ett besök. 



 
10 (23) 

 24 maj 2023 
  
  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Fritidsnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

Eftersom hälften av de som svarat följer med ett barn till simskolan, och 78% av de som svarat är 
26-64 år talar också det för att enkäten inte är användbar för analys av verksamheten. 
Vi menar därför att kommunen måste se över hur man utför enkäten, så att den blir användbar 
för FRN. 
 
Ric Segura Cuzner (V) lät anteckna följande: 
Undersökningen vissa få detaljer av vikt eftersom de 25 frågor ställdes endast till de folk som 
besökte simhallarna. Ingenting i undersökning tyder på att folk som inte besökte simhallarna hade 
frågats om varför de inte inte utnyttjade dessa resurser. 
 
25 frågor är många. Flera av frågorna upprepade liknande tankar. Frågorna var ytliga och gav lite 
till inget rum åt djupare analys. Inga frågor ställdes gällande vattentemperatur, Nacka simhall 
upplevs av många äldre som obehagligt kallt.  Konflikterna mellan olika besöksgrupperna har 
uppstått när den ena gruppen inte avslutar sitt pass på utsatt tid. Inga frågor belyste problemet. 
 
Tillgång till simhallarna och utrustningen, ej heller omklädningsutrymme till rörelsehindrade togs 
inte upp. Ingenting tyder på att någon med nedsatt rörelsefunktion tillfrågades om trivsel, 
besökstiderna eller nåt annat. 
 
- - - - - 
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§  32 FRN 2023-00043 

Uppföljning av Nackas avfallsplan 2021-2026 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade i juni 2021 om Nackas avfallsplan 2021-2026. Avfallsplanen 
innehåller fyra huvudmål, 16 delmål och 54 åtgärder och följs upp årligen. För varje mål och 
åtgärd finns en ansvarig nämnd/organisation utpekad. Ansvariga nämnder/organisationer är KS, 
NTN, MSN, FRN och NVOA. 

Uppföljningen av avfallsplanen innehåller uppdaterade uppgifter om målen och nyckeltalen och 
en redovisning av genomförande av åtgärderna. Den visar en positiv utveckling för alla fyra 
huvudmålen för år 2022 jämfört med uppföljningen för 2021 då tre bedömdes ha en positiv 
utveckling. Det är mål 1 om att avfall och matsvinn ska förebyggas som nu också utvecklas 
positivt då både hushållens mat- och restavfall samt grovavfall minskade under 2022. 

Uppföljningen för 2022 visar vidare att jämfört med 2021 så har antalet åtgärder som har 
genomförts eller är del av löpande verksamhet ökat från 13 till 16 åtgärder. Antalet ej påbörjade 
åtgärder ligger kvar på 10. Dessa åtgärder handlar om avfallsförebyggande vid inköp, tillsyn av 
avfallsförebyggande och avfallshantering, återanvändning inom kommunens verksamheter, 
samordning av platser för avfallshantering, etablering av fritidsbank samt marin nedskräpning. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 3 maj 2023  
Bilaga 1. Uppföljning av åtgärderna 
Bilaga 2. Tabell med nyckeltalen för Nacka och jämförelsekommunerna 
Bilaga 3. NTN tjänsteskrivelse uppföljning avfallsplan 2023-04-25 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen. 

Protokollsanteckningar 
Christian Listérus lät anteckna följande för Moderaterna: 
Kommunfullmäktige beslutade under 2021 om Nackas Avfallsplan 2021-2026. I denna har 
Fritidsnämnden tilldelats en enda uppgift och det är att etablera en fritidsbank. Moderaterna 
stödjer avfallsplanens övergripande mål och ambitioner och vi kan tänka oss att det finns 
flera områden inom enhetens område som skulle kunna ses över inom ramen för detta arbete. 
Därför ställer vi oss frågande till varför just frågan om en fritidsbank har ålagts nämnden. 
Dessutom är det förväntade bidraget till avfallsplanen i den cirkulära idén med en fritidsbank inte 
helt tydlig i sammanhanget. Vi avser inte att här ta ställning till uppgiftens nytta, omfattning eller 
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konsekvenser. Däremot kan vi konstatera att Fritidsnämnden inte har tilldelats en budget för att 
lösa denna uppgift och att frågan inte är förankrad i nämnden. Vi anser därför att frågan är väckt 
på fel sätt och inte ska följas upp som en del av avfallsplanen. 
 
Karin Teljstedt och Kristdemokraterna instämde i Moderaternas protokollsanteckning ovan. 
 
Arne Sköldén (MP) lät anteckna följande: 
Frågan om en fritidsbank är inte ny och det är bra att den kommit med i kommunens avfallsplan 
eftersom det handlar om cirkulär ekonomi och att dela mer på resurser. Vi skulle gärna se mer 
underlag kring möjligheter och utmaningar med att starta en fritidsbank och vad det är som gör 
att det inte sker. Vi är positiva till en fritidsbank då det kan möjliggöra för fler att prova på 
aktiviteter utan att behöva göra kostsamma investeringar, ofta till ingen nytta. 
- - - - - 
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§  33 FRN 2023-00028 

Dataskyddsombudets årsrapport 2022  

Beslut 
Fritidsnämnden noterar dataskyddsombudets årsrapport för 2022. 

Sammanfattning av ärendet 
I dataskyddsombudets uppdrag ligger bland annat att granska efterlevnaden av 
dataskyddsförordningen (GDPR) och rapportera till den personuppgiftsansvariga, i detta fall 
fritidsnämnden. Dataskyddsombudet rapporterar årligen till nämnden och i detta ärende 
presenteras dataskyddsombudets granskning av fritidsnämnden för året 2022 och redovisning av 
hur väl nämnden följer förordningens krav. Utifrån de delar som ingått i årets granskning, följer 
nämnden dataskyddsförordningens krav i stort. I vissa delar krävs dock åtgärder för att helt 
efterleva kraven.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 3 maj 2023 
Bilaga 1 Dataskyddsombudets årsrapport 2022 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade dataskyddsombudets årsrapport för 2022. 

- - - - - 
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§  34  

Information om fritidsmässan för personer med 
funktionshinder 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden får muntlig information om följande om fritidsmässan som äger rum lördagen 
den 27 maj på Myrsjö IP. Fritidsmässan är en mässa med fritidsaktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning och Nacka kommun står som värd 2023 i samarbete med Tyresö, Haninge, 
Nynäshamns och Stockholms kommuner. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

- - - - - 
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§  35 FRN 2023-00042 

Hyresgästanpassningar Stavsborgsskolans sporthallar 

Beslut 
1. Fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beviljar investeringsmedel om 1,7 miljoner 
kronor för projektet Hyresgästanpassningar Stavsborgsskolans sporthallar.   

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
I Stavsborgsskolan pågår ett byggprojekt som till höstterminen 2023 kommer resultera i två nya 
sporthallar. Enligt den hyresmodell som kommunen tillämpar fördelas kostnader i byggprojekt 
mellan hyresvärd och hyresgäst. I hyresgästens ansvar inryms kostnader för inventarier, 
utrustning och för verksamheten specifika anpassningar. Kostnaderna för detta beräknas till cirka 
1,7 miljoner kronor, vilket fritidsnämnden äskar investeringsmedel om för att kunna finansiera.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 28 april 2023 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 

Protokollsanteckningar 
Ella Tegsten lät anteckna följande för Socialdemokraterna: 
Socialdemokraterna är positiva till att det byggs två nya idrottshallar i samband med en ny skola i 
Älta. Vi förstår att nämnden inte har något annat val än att godkänna denna hyresanpassning. 
Däremot var vi kritiska till majoritetens marknadsmodell och var därför emot försäljningen av 
lokalerna till Hemsö redan 2016. Det beror på att det oftast blir dyrare att sälja ut fastigheten och 
sedan hyra tillbaka den än att äga och driva fastigheten själva som kommun. Eftersom avtalet inte 
hade tillräckliga krav på fastighetsägaren har kommunen nu fått utökade kostnader som inte var 
medtagna från början när Nacka sålde lokalerna 2016. Vi anser att om man ska sälja ut lokaler till 
privata fastighetsägare bör avtalet ändå innehålla rimliga krav för att säkerställa att verksamheten 
anpassas till de ändamål som lokalerna ska användas för. Vi bör kunna förvänta oss att lokalerna 
kan anpassas för de verksamheter som kommer att finnas där. Vid flera tillfällen har 
Socialdemokraterna framfört att möjligheter för kultur- och fritidsverksamheter bör säkerställas 
utanför skoltid när lokalerna utformas och planeras. 
 
Vi anser också att avtalet för Myrsjö Simhall kanske också bör granskas, eftersom det finns en 
hög risk att samma problematik kan uppstå där när verksamheten tas i bruk. Avslutningsvis 
noterar vi att denna affär inte stämmer överens med den styrande alliansens egna mål om att 
maximera värdet för skattepengarna. 
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Ric Segura Cuzner (V) lät anteckna följande: 
Vänsterpartiet bifaller beviljande av 1,7 miljoner kronor till Stavsborgsskolans sporthallar. 
Vänsterpartiet antecknar dock att de åtgärder som måste tas: 
inventarier 
 ljudanläggning 
 passagesystem och kortläsare 
 styr- och åtkomstsystem 
 skyltning och utrymningsplaner 
 borde ha tagits mycket tidigare så att kostnaderna kunde detaljeras bättre. 
  
- - - - - 
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§  36  

Information om tilldelning av föreningsutmärkelser 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden får muntlig information om vilka som tilldelats föreningsutmärkelser: 

- Årets förening: Twister Cheer Elite 
- Årets unga ledare: Moudan Omar, Rania Mahomoud, Salma Nu Gelle från Tränarteam 

Fisksätra IF. 
- Årets förebild: Oscar Hammar Älta IF Basket. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

- - - - - 
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§  37 FRN 2022-00059 

Tertialbokslut 1 för fritidsnämnden 2023 

Beslut 
Fritidsnämnden fastställer tertialbokslut 1 för år 2023.  

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden redovisar för perioden ett överskott på 2,3 miljoner kronor. För helåret 
prognostiseras ett överskott på 4,5 miljoner kronor.   

Upphandling av ny simhall i Myrsjö är genomförd. Extern aktör kommer att bygga, äga och driva 
simhallen. Kommunen hyr in sig i simhallen enligt ett långsiktigt avtal. 

Fritidsnämnden har planerat för en funkisfestival, Minfritid.nu, som kommer att genomföras 
under våren 2023. 

Nya digitala boknings- och bidragsverktyget (ASB) har implementerats. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 9 maj 2023 
Bilaga 1. Tertialbokslut 1 för fritidsnämnden 2023 
Bilaga 2. Uppföljning internkontroll 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden fastställde tertialbokslut 1 för år 2023.  

Protokollsanteckningar 
Ella Tegsten lät anteckna följande för Socialdemokraterna: 
Socialdemokraterna noterar att överskottet på 2,3 miljoner huvudsakligen beror på att planer har 
skjutits på framtiden samt att fotbollsplanen vid Källtorp inte blev av. Vi har tidigare föreslagit att 
nämnden ska förordna att istället etablera en 11-spelarplan vid Sicklavallen istället för Källtorp. 
Kommunen behöver även ta ner fotbollstältet på Järlahöjden över sommaren. Det nuvarande 
tältet skulle därför behöva ersättas med ett billigare med lätthanterligt. 
 
- - - - - 
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§ 38 FRN 2023-00040 

Bidrag till föreningen Paralife för ett mötescenter i Nacka 

Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bevilja föreningen Paralife 140 000 kronor för spelutrustning till 
mötesplats för ungdomar med funktionsnedsättning. 

Sammanfattning av ärendet 
Föreningen Paralife har beviljats ett 3 årigt projektstöd från Allmänna Arvsfonden för att starta 
upp ett mötescenter på Nya gatan 2 i Nacka. Paralife vill få fler barn och ungdomar med 
funktionsnedsättning fysiskt aktiva och motverka utanförskap. Projektet vill skapa ett sportcafé 
och mötesplats med fokus på parasport där all personal har en funktionsnedsättning. Paralife blir 
först ut i Sverige med att ha ett café där all personal har en funktionsnedsättning.   

Föreningen Paralife har inkommit med en ansökan till fritidsnämnden om bidrag för 
ombyggnation i träningslokal, utrustning i spelrum för ungdomar, tillgänglighetsanpassningar och 
inventarier.  

Paralife är en unik satsning för barn och unga med funktionsnedsättning. Som en del i att vara en 
attraktiv mötesplats som är anpassad för personer både med och utan funktionsnedsättning görs 
bedömning att det är möjligt att stötta föreningen ekonomiskt för utrustning till spelrummet för 
ungdomar. Beslutsgång 

Fritidsnämnden noterade anmälningen till protokollet. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 2 maj 2023 
Bilaga 1: Ansökan om bidrag från föreningen Paralife 2023- 04-21 
Bilaga 2: Budget 2023-05-05 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 

Protokollsanteckningar 
Emma Eide lät anteckna följande för Centerpartiet: 
Paralife Sportcafé är en unik satsning för barn och unga med funktionsnedsättning, där målet är 
att skapa möjligheter för fler barn och unga att fysiskt aktivera sig och skapa ett socialt 
sammanhang. För oss i Centerpartiet är det viktigt att alla ges möjlighet till en aktiv fritid. Med 
beslut om att bevilja Paralife ett särskilt verksamhetsbidrag skapar vi goda förutsättningar för dem 
att bedriva sin viktiga och unika verksamhet, här i Nacka. 
- - - - -  
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§ 39 

Delegationsbeslut 
 

Inga anmälda delegationsbeslut till dagens sammanträde.  

 

- - - - - 

 

 

§ 40 

Anmälningar  

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden tog del av protokollet från sammanträde med Jury för utmärkelserna; årets 
förening, årets unga ledare och årets förebild. Sammanträdet ägde rum den 9 maj 2023. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

- - - - - 
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§ 41 FRN 2023-00048 

Politikerinitiativ - Materialförvaring vid fotbollsplaner 
Inkom den 14 maj 2023 från Ella Tegsten (S) 

Beslut 
Fritidsnämnden tar emot politikerinitiativet och överlämnar det till kultur- och fritidsdirektören 
för beredning. 

Sammanfattning av ärendet 
Socialdemokraterna väcker politikerinitiativ om Materialförvaring vid fotbollsplaner. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden tog emot politikerinitiativet och överlämnade det till kultur- och fritidsdirektören 
för beredning. 

- - - - - 
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§ 42 FRN 2023-00046 

Politikerinitiativ - Hjärtstartare och HLR-utbildningar till 
alla idrottsytor och föreningar 
Inkom den 24 maj 2023 från Mikael Carlsson (NL) 

Beslut 
Fritidsnämnden tar emot politikerinitiativet och överlämnar det till kultur- och fritidsdirektören 
för beredning. 

Sammanfattning av ärendet 
Nackalistan väcker politikerinitiativ om Hjärtstartare och HLR-utbildningar till alla idrottsytor 
och föreningar 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden tog emot politikerinitiativet och överlämnade det till kultur- och fritidsdirektören 
för beredning. 

- - - - - 
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§ 43 

Övriga frågor  

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Fritidsnämnden tar det av följande information: 

- Utskick av digitala handlingar inför sammanträdet kommer att hanteras inom ramen för 
Nacka kommuns nya ärende- och diariesystem från om med juni 2023.  

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

- - - - - 
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